
UCHWAŁA NR  XXVII/169/2009r.

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2009r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie woli współdziałania gmin.

Na podstawie art. 10 ust 1 i art. 18 ust 2 pkt 12  ustawy z dnia 8  marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 46, 47 

i  48  ustawy  z  dnia  13  listopada  2003r.  o  dochodach  jednostek  samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2008r. Nr 88, poz. 539 ze zm.)  

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Nr XXVI/154/2009 Rady Miejskiej z dnia 23 marca 2009r. w sprawie 

woli współdziałania Gminy Brześć Kujawski z Gminą Włocławek w realizacji zadań 

wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany: 

– § 4 otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP”

§ 2 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.


